

決算報告書

2018 年度

2018年04月01日

2019年03月31日

貸借対照表

2019年03月31日現在

(単位：円)

科目	金額
資産の部	
流動資産	
現金及び預金	1,402,140
未収入金	986,467
未収入金 クジ助成	1,747,000
未収入金 JPC助成	1,925,000
前払費用	1,761,802
流動資産 計	7,822,409
資産 計	7,822,409
負債の部	
流動負債	
未払費用	812,761
預り金	2,935,000
預り源泉税	43,639
預り給与控除	34,800
パラサポ助成預り金	281,556
流動負債 計	4,107,756
負債 計	4,107,756
純資産の部	
株主資本	
利益剰余金	
その他利益剰余金	
繰越利益剰余金	3,714,653
その他利益剰余金 計	3,714,653
利益剰余金 計	3,714,653
株主資本 計	3,714,653
純資産 計	3,714,653
負債及び純資産 計	7,822,409

損益計算書

2018年04月01日~2019年03月31日

(単位：円)

科目	金額
売上高	
くじ助成金収入	3,597,000
受取民間助成金	1,344,400
国内大会参加費収入	1,409,000
海外遠征参加費収入	2,998,662
合宿参加費収入	670,000
登録費収入	316,000
協賛金収入	1,190,000
正会員入会金	9,000
正会員年会費	86,000
JPC助成金収入	14,042,000
パラサポ助成金収入	8,698,444
助成金収入	1,000,000
寄付金収入 (民間)	476,645
基金助成金収入	1,447,000
売上高 計	37,284,151
売上総利益	37,284,151
販売管理費	
販売管理費 計	37,522,433
営業利益	-238,282
【営業外収益】	
受取利息	74
雑収入	5,146
営業外収益 計	5,220
経常利益	-233,062
税引前当期純利益	-233,062
当期純利益	-233,062

販売費および一般管理費明細書

2018年04月01日～2019年03月31日

(単位：円)

科目	金額
諸謝金	2,174,711
旅費交通費	4,712,171
渡航費	2,166,839
滞在費	428,000
借料及び損料	1,855,176
消耗品費	247,703
スポーツ用具費	1,330,467
印刷製本費	2,107,195
通信運搬費	400,707
賃金	2,203,521
会議費	311,437
雑役務費	1,851,655
保険料	350,010
その他諸費	8,070,674
給料手当	5,296,000
法定福利費	605,803
器具備品費	275,236
水道光熱費	58,405
業務委託費	1,971,403
通信費	325,813
荷造運賃	10,908
諸会費	228,000
事務用消耗品費	164,725
支払手数料	44,789
雑費	97,535
租税公課	73,550
委託費	160,000
販売管理費 計	37,522,433